Pág.21
0002712025

PREFEITURA DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 4011, de 06 de fevereiro de 2025.

EMENTA: CONCEDE LICENÇA A SERVIDORA.

O Prefeito Municipal de Marilândia, do Estado do Espírito Santo, no
uso de suas atribuições legais que lhe confere o artigo 64 de Lei Orgânica Municipal, Lei nº
1.208 de27 deabril de 2015, RESOLVE:

Art. 1º - Conceder licença sem vencimento a servidora Karini
Andrade, efetiva no cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, matrícula nº 004441, lotada na
Secretaria Municipal de Educação, pelo período de 01 (um) ano, a partir de 03 de fevereiro
de 2025, nos termos doart. 121 da Lei Complementar nº 016, de 13 de maio de 2008.

Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seusefeitos a 03 de fevereiro de 2025,

Assinado digitalmente por AUGUSTO
ASTORI FERREIRA; 122."5Data:
06/02/2025 17:00:25

“20211

LOVOO

+

UCA

DSGEPOgWROS

4006-100

0/2-200

A

ONES

PES

PUB

masc

186522

“out

opeuissy

AUGUSTO ASTORI FERREIRA
Prefeito Municipal

Registrada na SEMADI
Da P.M.M.
Em, 06/02/2025. Data de Publicação

O PRESENTE ATO FOI FIXADO NESTA

Assinado por GISELI ROSALINO DIAS
PREFEITURA DE MARILÂNDIA - ES

ore EM CE/ O: aRPE PEiaa SÉ! Oooas06/02/2028 14:55:34

——+enlosE—IDORSilmara iaCorremaPereira
Peles+oimentação da

Fabiana CratoCho do SetorEgas

RuaAngola Savorgoini, 05 “CEP 29725-000 - Marilândia - ES
Telefone: (27) 3724-2964 - Fax. (27) 3724-1098
E-mail: administracaoOmarilandia es.gow.br